
WÓJT GMINY
97-515 M AuŁOW ICE 

p o w . ra d o m szcza ń sk i  
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 33/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WójMminy
BaguslaWjfontkowsI-d



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 26 marca 2024 r.
Zmiany w  planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 353 136,00 170 000,00 523 136,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 170 000,00 174 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 170 000,00 174 392,00

Zlecone 4 392,00 170 000,00 174 392,00

Razem: 38 036 786,95 170 000,00 38 206 786,95

Wó w  mirry 
3  ogus łs  ontkow sL

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 895,21 0,00 193 895,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 395,21 0,00 131 395,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -120,00 49 880,00
Własne 50 000,00 -120,00 49 880,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

Własne 0,00 120,00 120,00

750 Administracja publiczna 6 703 496,52 0,00 6 703 496,52
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 198 973,06 0,00 6 198 973,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 569 578,48 38 250,00 2 607 828,48
Własne 2 569 578,48 38 250,00 2 607 828,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 651,35 -5 463,86 165 187,49
Własne 170 651,35 -5 463,86 165 187,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 389,33 7 028,10 430 417,43

Własne 423 389,33 7 028,10 430 417,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 981,12 1 006,95 53 988,07

Własne 52 981,12 1 006,95 53 988,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 850,00 13 350,00

Własne 10 500,00 2 850,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 205,87 -20 000,00 80 205,87

Własne 100 205,87 -20 000,00 80 205,87

4260 Zakup energii 24 000,00 -4 000,00 20 000,00
Własne 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -15671,19 264 328,81
Własne 280 000,00 -15 671,19 264 328,81

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

Własne 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 137,61 0,00 34137,61

BeSTia Strona 1 z 2



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 788,00 0,00 29 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,73 6 935,76 7 486,49

Zlecone 550,73 6 935,76 7 486,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,18 2 810,51 2 904,69

Zlecone 94,18 2 810,51 2 904,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,49 387,98 401,47

Zlecone 13,49 387,98 401,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 500,00 9 500,00

Zlecone 0,00 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 499,60 -17 860,60 8 639,00

Zlecone 26 499,60 -17 860,60 8 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 560,00 440,00

Zlecone 2 000,00 -1 560,00 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 -228,65 401,35

Zlecone 630,00 -228,65 401,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

Zlecone 0,00 15,00 15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 460,96 0,00 1 814 460,96
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 552,92 0,00 1 250 552,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 750,00 33 750,00

Własne 33 000,00 750,00 33 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 457,27 -896,63 1 560,64

Własne 2 457,27 -896,63 1 560,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 063,19 128,25 6 191,44

Własne 6 063,19 128,25 6 191,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,70 18,38 887,08

Własne 868,70 18,38 887,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 358,04 0,00 412 358,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 616,00 1 500,00 73 116,00

Własne 71 616,00 1 500,00 73 116,00

4260 Zakup energii 167 000,00 -3 500,00 163 500,00

Własne 167 000,00 -3 500,00 163 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

Własne 50 000,00 2 000,00 52 000,00

Razem: 34 668 302,75 0,00 34 668 302,75

BeSTia Wójt Gdjfey strona 2  z 2 
Bogusław Gomkowsle



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. GOPS Masłowice

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 856 314,52 170 000,00 2 026 314,52
85295 Pozostała działalność 10 392,00 170 000,00 180 392,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 166 600,00 166 600,00

Zlecone 0,00 166 600,00 166 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,43 2 800,43

Zlecone 0,00 2 800,43 2 800,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 488,95 488,95

Zlecone 0,00 488,95 488,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,61 68,61

Zlecone 0,00 68,61 68,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 42,01 42,01

Zlecone 0,00 42,01 42,01

Razem: 3 879 696,61 170 000,00 4 049 696,61

Wójt Mamy
3ogusłaT^fflontkowsk-

BeSTia Strona 1 z 1


